



شهید مهدی قنبرزاده

ولادت: ۱۳۳۵/۱/۱۲، استان مازندران

تکنیسین برق پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور

شهادت: ۱۳۶۷/۲/۲۶، ارتفاعات شیخ محمد، عملیات بیت المقدس ۶

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۷، ردیف ۲۲، شماره ج

زندگی نامه

شهید مهدی قنبرزاده در دوازدهم فروردین ۱۳۳۵ در شهرستان قائم شهر^۱ چشم به جهان گشود. در شش ماهگی، خانواده او به تهران نقل مکان کرد. در دوران کودکی با مسائل مذهبی و دینی آشنا شد. در سال ۱۳۵۴ در رشته ریاضی دیپلم خود را دریافت کرد و پس از شرکت در آزمون دانشگاهها، به منظور ادامه تحصیل عازم سمنان شد و موفق به کسب مدرک فوق دیپلم در رشته الکترونیک گردید.

در سال ۱۳۵۶ دوران سربازی را در لشکر زرهی کرمانشاه گذراند و با فرمان امام خمینی (ره) مبنی بر ترک پادگانها به وسیله سربازان، در تظاهرات ضد رژیم پهلوی با مردم همراه شد. پس از پیروزی انقلاب و با صدور دستور امام به پادگان مراجعه نمود و خدمت سربازی را ادامه داد و سپس به تهران بازگشت و در هتل قدس (مرکز تندرستی قدس) به خدمت پرداخت. پس از مدتی به ستاد سازندگی و آموزش وزارت نیرو و سپس به مجتمع شهید عباسپور منتقل شد.

^۱ پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، این شهر را «شاهی» می نامیدند.

در سال ۱۳۶۵ به منظور گذراندن دوره آموزش نظامی به بسیج مراجعه نمود و در بهمن ماه همان سال به جبهه اعزام شد و در عملیات کربلای ۴ و ۵ شرکت کرد. پس از گذشت سه ماه و با حمله عراق به منطقه فاو و اعلام نیاز شورای عالی جنگ، بار دیگر به جبهه رفت و سرانجام در بیست و ششم اردیبهشت ۱۳۶۷ در عملیات بیت المقدس ۶ در قلعه‌های شیخ محمد به شهادت رسید.

فرازی از وصیت‌نامه

پدر و مادر گرامی و عزیزم! این‌شاءالله خداوند اجری عظیم به شما عنایت فرماید. از خداوند متعال تقاضا مندم مرارت‌های شما را جبران نماید و الحق که فقط اوست که اجر و مزد در شأن‌تان را عطا خواهد کرد. سرورانم! از شما طلب آمرزش، مغفرت و حلالیت می‌نمایم.

همسر گرامی! این‌شاءالله حال شما و بچه‌ها خوب باشد و در پناه ایزد منان خوش و خرم بوده و به تربیت بچه‌های عزیز در راه خدا و پیغمبر مشغول باشید. من جداً از زحمات طاقت‌فرسای شما متشکرم؛ این‌شاءالله خداوند اجری عظیم به شما مرحمت فرماید. به شما وصیت می‌کنم همان‌گونه که تا حالا از جان و دل به بچه‌ها رسیده‌اید، از این به بعد صد چندان بیشتر در تربیت اسلامی و هدایت آنها کوشا باشید تا به امید خدا فرزندان فاضل، دانشمند و با ایمان راسخ به پروردگار شوند و خدمت‌گزار جمهوری اسلامی باشند و باعث سرافرازی شما و من و تمامی خانواده گردند.